
008535-103"(}()

Dodatek č.3
k nájemní smlouvě č.008535-000-00 uzavřené dne 4.3.1998, ve znění dodatků č.l a č.2

na pronájem prostor k umístění zařízení na stožáru na stanovišti Dobrošov
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:.

Pronajímatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Východočeského kraje
Ulrichovo náměstí čp.810, Hradec Králové, PSČ: 50101
75 15 1545
CZ 75151545
plk. Ing. Josefem Nerudou
zástupcem ředitele Krajského ředitelství policie Východočeského kraje

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

IČ:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

T - Mobife Czech Republic, a.s.
Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha-4
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 3787
64949681
002-649 49 681
Ing. Jiřím Fikerem, na základě pověření představenstva společnosti

, ,

Nájemce:
se sídlem:

Smluvní strany se ve smyslu článku VI. bodu 2. smlouvy dohodly na těchto změnách a doplňcích
smlouvy:

Článek III.-Doba nájmu a výpovědní lhůtv

zněni 1. bodu se mění následujícím způsobem:

1. Tato smlouva se uzavírá na@~ platností do 31.12.20 I okud bude mít nájemce zájem
o prodloužení smluvního vztahu, nejméně měsíc před při po ým ukončením nájemního vztahu
o tomto vyrozumí pronajímatele. Prodloužení nájemního vztahu bude pak řešeno mezi smluvními
stranami písemným dodatkem ke smlouvě.

S touto změnou smluvní strany souhlasí a berou jí na vědomí.

Ostatní ustanovení (ujednání) smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platností
beze změn.



008535-103-00

Dodatek č.3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

V Hradci Králové dne q.T./J..coj V Praze dne 17 -07- 2009

r


